
Atlaides spēkā 
01.07.-31.07.2012.

Galda ventilators 
COMFORT
Diametrs: 30 cm 

Ls /gb

34,95
Ls  60,39

Vecā cena

-42%

Ls/gb

24,95
Ls 41,99

Vecā cena

-41%

Dārza sols 
Izmērs: 
125x52x74 cm

Sulu spiede 
COMFORT
Jauda 600 W
Krāsa: violeta

Ls/gb 

2,49

JAUNUMS!
Ls/gb 

2,99
Ls  5,49 
Vecā cena

-46%

Ls /gb

4,99
Ls  6,50
Vecā cena

-23%

Piknika paklājs 
Izmērs: 
170 x130 cm

Aerosols kukaiņu 
iznīcināšanai 
SCJ RAID SUPER
TILPUMS: 200 ml

Peldošs 
gaismeklis ar 
saules baterijām

Ls/gb 

10,95
Ls  17,99 

Vecā cena

-39%

Speciālā piedāvājuma cenas ir spēkā līdz norādītam laikam vai līdz beidzas akcijai domātā prece.



VISOS MŪSU VEIKALOS!

Priedes koka 
durvju vērtne NEVADA
ar slēdzenes frēzējumu 
ABLOY 2024/2018
(bez aplodas un roktura) 
Izmērs: 810x2030 mm

Kokvilnas darba apģērba 
komplekts (jaka un 
puskombinzons)
Krāsa: zaļa
Izmēri: M, L, XL, 2XL, 3XL

Dušas komplekts ar liftu 
ECOLINE 3800
Hromēts 

Burku vāciņi 
aizskrūvējamie
Izmērs diametrā: 82 mm 

Trīs slāņu biezuma balts 
tualetes papīrs 
SERLA
Iepakojums: 8 ruļļi

Ls/gb

11,99
Ls  17,50

Vecā cena

-31%

Ls/kompl.

5,99
Ls  10,30

Vecā cena

-42%

Ls/gb

0,06
Ls  0,08
Vecā cena

-25%

Ls/gb

54,95
Ls 70,00

Vecā cena

-22%

Stikla burka ar vītni 
skruvējamiem vākiem
Tilpums: 1 l

Ogu savācējs ar metāla 
zariem
Izmērs platumā: 13,8 cm

Apaļais boileris 
AQUA VERSO ER 100V ar 
biostiklaporcelāna iekšējās 
tvertnes pārklājumu 
1,5 kW jauda
5 gadu garantija!

Ls/gb 

0,24
Ls  0,32
Vecā cena

-25%

Ls/gb

2,99
Ls 4,26
Vecā cena

-30%

Ls/gb

44,94
Ls 56,00

Vecā cena

-20%

Ls/iepak.

1,69

JAUNUMS!

Lietusmētelis ar aizdari 
(spiedpogām)

 Ls/gb

1,19
Ls  1,70
Vecā cena

-30%

01.07.-31.07.2012.JA CITUR IERAUGI ZEMĀKU CENU – ZIŅO MUMS!  MOB. TĀLR. 29464692

Pērkot vairāk kā 

30 loksnes – 

īpašas vienošanās 

cenas!

Ienāc www.majaidarzam.lv un iegūsti visu 
jaunāko un aktuālo informāciju! 

Seko mums arī sociālajos tīklos kā Twitter, Facebook, Draugiem.lv un 
uzzini pirmais noderīgu informāciju par būvniecību! 

Tagad arī esam internetā!  Jaunums! 



VISOS MŪSU VEIKALOS! VISOS MŪSU VEIKALOS!

Tango Super

zaļš sarkans

sarkans rudens

Korporācijas TechnoNICOL ražotie bitumena dakstiņi 
SHINGLAS ir pilnveidots un kvalitatīvs jumta seguma mate-
riāls, ar kura palīdzību iepējams realizēt visdrosmīgākās fantā-
zijas uz vissarežģītāko formu jumtiem.

Bitumena dakstiņi SHINGLAS ir piemēroti jebkuras formu 
un sarežģītības slīpo jumta segumu ierīkošanai. To montā-
ža ir ātra un vienkārša, ieklāšanai nav nepieciešami speciāli 
instrumenti. Bitumena dakstiņi ir viegls jumta segums, kas neprasa jumta konstrukciju papildus nostiprināšanu. Iegādājoties 
SHINGLAS jumtu — Jūs iegūsiet skaistu un efektīvu jumtu, kurš būs ērts, drošs un praktisks! 

Pateicoties SHINGLAS CLASSIC dakstiņu augstai kvalitātei un pieejamai cenai, tie ir iemantojuši popularitāti Latvijas tirgū. 
SHINGLAS CLASSIC plašais formu un krāsu klāsts nodrošina ikvienam būvētājam iespējas izvēlēties tieši viņam vispiemērotāko 
dakstiņu toni un piegriezumu. Ilgmūžības garantija 20 gadi.

Kāpēc SHINGLAS?

Bitumena dakstiņus izgatavo Lietuvas 
uzņēmums MIDA LT, kurš ir ieguvis reputāciju 

kā profesionāls bitumena jumtu segumu un 
hidroizolācijas materiālu ražotājs. Rūpnīcas 

produkcija ir pazīstama ne tikai Eiropas tirgū, 
bet arī ārpus tās.  Uzņēmums MIDA LT ietilpst 

starptautiskas korporācijas TechnoNICOL 
sastāvā, kura ir viena no pasaules vadošiem 

celtniecības izolācijas ražotājiem!

Sērijas CLASSIC
Sonata Versalles

zaļš pelēks

sarkans melns

brūns

Accord Prague

zaļš brūns

sarkans brūns kontrasts

pelēks

Trio Super

zaļš brūns

sarkans sarkanbrūns

pelēks melns

Sonata Quadrille

zaļš brūns

sarkans

TechnoNICOL pārstāvis Latvijā — SIA “Iļģuciems”



VISOS MŪSU VEIKALOS!

Matēta dispersijas krāsa 
iekšdarbiem 
DUFA WANDFARBE
Tilpums: 10 l

01.07.-31.07.2012.JA CITUR IERAUGI ZEMĀKU CENU – ZIŅO MUMS!  MOB. TĀLR. 29464692

Gatavā špaktele sausām 
telpām 
LH SAKRET 
Tilpums: 15 kg

Baseina plēve PE 
Biezums: 0,3 mm
Izmērs: 42x6 m 
Rullī: 252 m2 
Krāsa: melna un zila

Universālā poliestera špaktele 
plastmasas materiālu 
restaurēšanai 
POLFILL
Tilpums: 500 g

Universāla lietojuma 
dziļumgrunts būvmateriālu 
virsmu apstrādei 
TIFGRUNT 
Tilpums: 5 l 

Ls/gb

6,49
Ls  8,24
Vecā cena

-21%

Ls/gb 

26,95
Ls 41,93

Vecā cena

-36%

 Ls/gb

1,99
Ls 2,90
Vecā cena

-31%

Ls/gb

4,29
Ls 6,50
Vecā cena

-34%

Cementa bāzes flīžu līme 
PRO FIX
Iepakojums: 20 kg 

Hidroizolācija terasēm 
un balkoniem 
KERAMIX 5+5
Tilpums: 10 kg

Minerālvate 
KNAUF INSULATION 
CLASSIC 042
Biezumi: 50 mm; 
              100 mm; 
              150 mm; 
               200 mm
(Ruļļa cenu noskaidrot veikalā)

Alumīnija grunts-emalja 
ALUKID 
Paredzēta metālu virsmu 
aizsardzībai pret koroziju 
un dekoratīvai apdarei 
iekšdarbos un ārdarbos
Tilpums: 0,9 l

Ls /gb

4,19
Ls  6,50
Vecā cena

-36%

Ls/m3 

13,99
Ls 17,70

Vecā cena

-21%

Ls/gb

7,99
Ls 10,98

Vecā cena

-27%

Ls/gb

3,49
Ls 4,70
Vecā cena

-26%

Ls/m2

0,99
Ls 1,50
Vecā cena

-34%



01.07.-31.07.2012. JA CITUR IERAUGI ZEMĀKU CENU – ZIŅO MUMS!  MOB. TĀLR. 29464692

MĀJAI DĀRZAM mini veikals – šajos veikalos atzīmētās preces ar zvaigznīti ir tikai uz pasūtījumu!

Aizkraukle 

Alūksne

Aloja

Balvi

Jumprava*

Jūrmala

Lielvārde

Limbaži

Līvāni

Preiļi

Rēzekne

Valka

Taurene

Bitēnu iela 4

Latgales iela 3b

Jūras iela 1a

Sporta iela 2a

Skolas iela 1

Jūrkalnes iela 7

Parka iela 6

Stacijas iela 1a

Rīgas iela 33a

Brīvības iela 70

Jupatovkas iela 11

Ausekļa iela 54

“Lauras”

SIA “A&U” veikals TEHNOmix

SIA ‘’Valdis’’ 

SIA ‘’Madara 93’’

SIA “Valdis”

SIA ‘’Māris & Co’’

SIA ‘’Jūrmalas nams’’  [angāri]

SIA ‘’Māris & Co’’

SIA ‘’Madara 93’’

SIA ‘’Grīva L’’

SIA ‘’Otars’’

SIA firma ‘’DaKo’’

SIA ‘’Valdis’’ 

SIA “LEO”

tālr. 65123520 

tālr. 64307079

tālr. 64031331

tālr. 28360144

tālr. 65022112

tālr. 67730508

tālr. 65049550

tālr. 64023185

tālr. 65343107

tālr. 65322646

tālr. 64635487

tālr. 26164692

tālr. 64170253

Apceļo mūsu veikalus!
atvērts: P.O.T.C.P. 8-18 S. 9-15 

atvērts: P.O.T.C.P. 8-18 S. 8-15 

atvērts: P.O.T.C.P. 8-18 S. 8-14 

atvērts: P.O.T.C.P. 8-18 S. 8-14

atvērts: P.O.T.C.P. 8-19 S. 9-17 

atvērts: P.O.T.C.P. 8-18 S. 8-18 

atvērts: P.O.T.C.P. 8-18 S. 9-17 Sv. 10-15

atvērts: P.O.T.C.P. 8-18 S. 8-14 

atvērts: P.O.T.C.P. 8-18 S. 8-17 Sv. 8-15

atvērts: P.O.T.C.P. 8-18 S. 8-13 

atvērts: P.O.T.C.P. 8-19 S. 9-16 Sv. 9-14

atvērts: P.O.T.C.P. 8-18 S. 9-15 

atvērts: P.O.T.C.P. 8-17 S. 9-15 

Drīzumā mūsu veikali būs arī Jūsu pilsētā!

Jumta lūka 
WGT 
Izmērs: 46x75 cm

Dārza gaismeklis ar 
saules baterijām, 4 LED 
(akmens imitācija)

Ls/gb

1,79
Ls  2,70
Vecā cena

-34%

Ls/gb

55,95
Ls  74,00

Vecā cena

-24%

  Ls/gb

1,29
Ls  1,89
Vecā cena

-32%

Kanāla augstspiediena 
ventilators ventilācijas 
nodrošināšanai 
Jauda: 162 W
Produktivitāte: 1008 m3/h
Trokšņa līmenis: 68 dB

Lamināts 
31. nodilumizturības klase
7 mm

Dārza tehnikas un motoru 
mazgāšanas līdzeklis 
Tilpumd: 500 ml

Flīša pleds 
Izmērs: 170 x130 cm

L/gb

54,95
Ls  70,50

Vecā cena

-22%

  Ls/gb

1,69
Ls 2,40
Vecā cena

-30%

 Ls/m2

3,39
Ls 4,40
Vecā cena

-23%

Drīzumā būs jauns veikals ‘’MĀJAI DĀRZAM’’ arī Cēsīs.


